www.solerpalau.ru Центробежные вентиляторы CBT-N 609
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ С РАДИАЛЬНО НАПРАВЛЕННЫМИ ЛОПАТКАМИ
CBT-N
Центробежные вентиляторы односто-
роннего всасывания с прямым приводом
серии CBT-N предназначены для про-
должительной работы при температуре
перемещаемого воздуха до +120°C(1).

дБ(А)
Вес
(кг)
Взрывоза-
щищенное
исполнение
Преобразователь
частоты
VFTM VFKB
Однофазные электродвигатели (1ф - 230 В - 50 Гц)
CSB-60 2750   60 0,20*   B   IP44    70 –   310 69   6,6 Нет  –  –
CBB-60N 2800   60 0,18  F   IP55  120 –   400 69 10 Нет  –  –
CBB-80N 2800   80 0,37  F   IP55  120 –   730 71 13,5 Нет  –  –
CBB-100N 2800 100 0,75  F   IP55  120 –  1.250 78 18,5 Нет   –   –
Трехфазные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
CBT-40 2800   40 0,25*   B   IP44  120 0,43   250 78 10 Нет – –
CST-60 2750   60 0,18*   B   IP44  120 0,39   310 69   6,5 Нет – –
CBT-60N 2800   60 0,18  F   IP55  120 0,63   400 69 10,5 Да VFTM TRI 0,37 VFKB 45
CBT-80N 2800   80 0,37  F   IP55  120 1,21   730 71 14,5 Да VFTM TRI 0,37 VFKB 45
CBT-100N 2800 100 0,75  F   IP55  120 1,7 1.250 78 19,5 Да VFTM TRI 0,75 VFKB 45
CBT-130N 2800 130 1,1  F   IP55  120 2,5 1.910 80 27,5 Да VFTM TRI 1,1 VFKB 45
CBT-125 2800 125 2,2  F   IP55    80 4,6 2.000 76 31 Нет VFTM TRI 2,2 VFKB 48
CBT-160 2800 160 3  F   IP55    80 6,5 2.700 80 44 Нет VFTM TRI 3 VFKB 48
CBT-170 2800 170 4  F   IP55    80 7,8 3.800 81 55 Нет VFTM TRI 4 VFKB 48
*Потребляемая мощность электродвигателя.
**Уровень звукового давления измерен на расстоянии 1,5 метра от вентилятора, в свободном пространстве.
www.solerpalau.ru Центробежные вентиляторы CBT-N 611
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ С РАДИАЛЬНО НАПРАВЛЕННЫМИ ЛОПАТКАМИ
CBT-N
РАЗМЕРЫ (мм)
Модель A B C Ø D Ø E F G H L M N O
CST/B-60 327 281 165 110   60 150 120 110   60 135 291 190
CBT-40 411 385 197 114   40   52 – – 128 150 352 217
CBT/CBB-60N 375 332 258 110   60 120 122   98 100   97 324 206
CBT/CBB-80N 450 390 286 125   80 142 140 120 118   97 374 256
CBT/CBB-100N 511 434 328 140 100 196 184 170 158 101 415 294
CBT/CBB-130N 603 508 353 160 130 211 230 185 204   88 480 348
B
G
L
M

CBS-80 На выходе CBT-80N 125
CBS-100 На выходе CBT-100N 160
CBS-130 На выходе CBT-180N 200
DEF/KRJ  Защитная решетка на всасывании
Решетка  Модель CBT
DEF-100T 40
KRJ-120 60
KRJ-140 80
DEF-140T 100
KRJ-160 130
Модель D D1 D2 D3 h h1
CBA-60 97 110 139 150 50 35
CBA-80 122 125 147 165 50 35
CBA-100 157 130 162 180 116 -
CBA-130 197 150 180 200 132 -
CBS-60 97 60 80 95 104 -
CBS-80 122 80 105 123 128 -
CBS-100 157 100 130 150 140 -
CBS-130 197 130 165 190 146 -
Модель D1 D2 D3 D4 h1 h2 D
CBA-125 170 180 220 250 70 80 12
CBS-125 125 140 168 200 70 80 12
CBA-160 148 160 182 200 70 80 9
CBS-160 160 170 200 230 70 80 10
CBA-170 180 190 217 243 70 80 12
CBS-170 170 180 230 260 70 80 13
CBA-125/CBA-160/CBA-170
Круглый фланец для установки на всасывании
для моделей:
CBT-125 / CBT-160 / CBT-170

Модель
CBT
Модель
KBTA
Модель
KBTI
L1 L2
(KBTA)
L2
(KBTI)
D
(KBTI)
D
(KBTA)
D1 D2
60  KBTA-60   KBTI-60  600 100 100 60 100 100 300
80  KBTA-80   KBTI-80  600 100 100 80 125 125 325
100  KBTA-100   KBTI-100  600 100 150 100 160 160 360
130  KBTA-130   KBTI-130  600 150 150 130 200 200 400
L1 L2
Ø
D
2